
Mehmet ALDAN 
(Dernek Kurucu Üyesi ve Emekli Vali)

Emekli Valilerimizden ve Derneğimiz kurucularından Mehmet ALDAN’da aramızdan ayrıldı. 

Meslek mensuplarımızın özellikle eserleri ile yakından tanıdığı, son yıllarda zamanının bir kısmını 
Derneğimizde geçirmekte olan büyüklerimizden Mehmet ALDAN 24 Ocak 2012 tarihinde vefat 
etti.

Sayın ALDAN 1923 yılında Isparta’da doğmuş, 1946 yılında Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun 
olmuş ve aynı yıl Isparta Maiyet Memuru olarak göreve başlamış, sonra Solhan, Palu, Ayaş, Azdavay, Yalova ve Lalapaşa 
kaymakamlıklarında, Bakanlığımız İller İdaresi Genel Müdür Yardımcılığında, ardından Siirt, Kırklareli, Nevşehir, Giresun, 
Uşak ve Sakarya Valiliklerinde bulunmuş, Merkez Valisi iken 1988 yılında emekli olmuştu.

Derneğimiz kurucu üyelerinden olan ve çeşitli yıllarda Yönetim Kurulu üyeliği ile İdarecinin Sesi Dergisi Genel Yayın Yönet-
menliği görevlerinde de bulunan ALDAN, okul çağlarından başlayan edebiyat ve gazetecilik yönü de ağır basan bir kişiliğe 
sahipti. Çeşitli gazete ve dergilerde yazı ve makaleleri yer aldı.

Rahmetli için 25 Ocak günü İçişleri Bakanlığı önünde kalabalık bir katılımla yapılan törenin ardından cenazesi, vasiyeti 
uyarınca, Isparta’ya götürülmüş ve 26 Ocak tarihinde Valilikçe düzenlenen bir programla, öğle namazını müteakip kılınan 
cenaze namazı sonrasında toprağa verilmiştir.

Sezer hanımla evli olan merhumun Mete adında Doktor (Bilgi Hastaneleri Yönetim Kurulu Başkanı) ve Oğuz adında Mühen-
dis 2 oğlu vardır.

y a p r a k  d ö k ü m ü

Selahattin ALPDOĞAN
(Emekli Vali Yardımcısı)

1932 yılında Kars’ta doğdu. Mülkiye’den 1956 yılında mezun olduktan sonra aynı yıl Kars 
maiyet memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla; Eleşkirt, Muratlı, Karapınar, Söğüt, İznik, Gö-
nen, Eyüp kaymakamlığı, İçişleri Bakanlığı Tetkik Kurulu üyeliği, Hukuk Müşavirliği, Ankara ve 
Tekirdağ Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu.

1997 yılında emekli oldu. 27 Ocak 2012 tarihinde ikamet ettiği Tekirdağ’da vefat etti. Merhu-
mun cenazesi 28 Ocak 2012 tarihinde Tekirdağ-Muratlı ilçesinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından 
sonra toprağa verildi.

Muzaffer hanımla evli olan ALPDOĞAN iki çocuk babasıydı.

Nazmi ÇENGELCİ 
(Emekli Vali)

1929 yılında Muğla’da doğdu. 1951 yılında Mülkiye’den mezun oldu. Aynı yıl Muğla Maiyet 
Memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla Cihanbeyli, Ulus, Koçarlı, Ilgın, Kâhta, Kırıkkale, 
Polatlı ve Kuşadası kaymakamlığı, Tetkik Kurulu üyeliği, Adıyaman, Kütahya ve İzmir Valiliği 
görevlerinde bulundu. Merkez Valisi iken 1982 yılında emekli oldu. 

18 Şubat 2012 tarihinde ikamet ettiği İzmir’de vefat etti. 20 Şubat 2012 günü İzmir Valiliği 
önünde yapılan töreni müteakip, memleketi olan Muğla-Milas ilçesinde ikindi namazını takiben kılınan cenaze namazın-
dan sonra belediye mezarlığında toprağa verildi.

Vefat Eden meslektaşlarımıza

Allah’tan rahmet, yakınlarına ve tüm sevenlerine başsağlığı dileriz


